СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 26 мая 2016 г. № 08-31
О внесении дополнений в схему многомандатного округа, утвержденную решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2014 №47-177
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 09.03.2016 №66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации», которым были внесены изменения в Федеральный закон от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях приведения Схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края (далее – Схема), утвержденной Решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2014 №47-177, руководствуясь статьями 28, 32, Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить раздел I Схемы строкой следующего содержания «Количество мандатов, замещаемых в округе – 10».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

             Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета                                                                          А.К. Кришталюк